
 
 

Dovolujeme si Vás pozvat na hasičskou soutěž 
v požárním útoku 

 

O POHÁR SDH SMRKOV 

 
 

Termín:      Sobota 6.7.2013 
Místo konání:      Smrkov  
Prezentace:     9.45 – 10.30 
Zahájení:    10.45 
Kategorie:     PS 12 muži, PS 12 ženy, PS 8 muži, PS 8 ženy 
Startovné:     200,- kč ( 300,- pokud se jedno družstvo zúčastní v kategorii PS 12 i PS 8 ) 
Pořadí: dle příjezdu a prezentace ( možnost zablokování start. č. po tel.domluvě) 
Pravidla:  -    je povoleno nabírání do savic – stroj může být nastartovaný 

- káď se během pokusu nedoplňuje 
- všechny kategorie pouze na 2ks B-75 a 4ks C-52 ( úzké hadice nejsou 

povoleny ) 
- povinné helmy a opasky 
- doba přípravy na základně max.4 minuty 
- terče sklopné ( el. časomíra SDH Bechyně ) 
- v ženském družstvu nesmí startovat muži 
-    může se půjčit jeden závodník z jiného družstva 
- ostatní dle pravidel požárního sportu 

- soutěž je pojištěna 
 

Z organizačních důvodů prosíme družstva o předběžné přihlášení do 1.7.2013. 
 
                                          


